יתבת

בס"ד יום רביעי כ"ד באייר ל"ט בעומר תשע"ז (1 ביוני 2016) שנה ל"א גליון 9148 מחיר 6.00 ש"ח כולל מע"מ

חברי הכנסת של "דגל התורה" הרב משה גפני, הרב אורי מקלב והרב יעקב אשר נכנסו אמש להתייעצות ממושכת עם מרן ראש הישיבה שליט"א בענייני השעה העומדים על הפרק. מרן שליט"א בירך את הרב יעקב אשר עם כניסתו לתפקיד בברכת הצלחה ושיקדש שם שמים.